西川小備品の借用について（申請）

平成　　年　　月　　日

西川町立西川小学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
標記のことについて，下記のとおり物品の借用を申請いたします。

記
	借用事由

	使用年月日
	平成　　年　　月　　日(　　)
～　平成　　年　　月　　日(　　)

	使用者(場所)

	借用物品等(数)

	備　　考

	使用責任者名
（団体名）

住　　所

電話番号

住　所

連絡先　　　　　－　　　　　－

	返却予定日
	平成　　年　　月　　日(　　)　　　：

承認印

返却確認印